Проект

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О безвозмездной передаче из государственной собственности движимого имущества в муниципальную собственность города Тирасполь

В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности с баланса государственного учреждения «Республиканский госпиталь инвалидов великой отечественной войны», подведомственного Министерству здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики, движимое имущество в виде лекарственного препарата, указанного в Приложении к настоящему Постановлению, в муниципальную собственность города Тирасполь.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Приложение к Постановлению
Верховного Совета
Приднестровской Молдавской Республики
«О безвозмездной передаче
из государственной собственности
движимого имущества в муниципальную
собственность города Тирасполь»

Перечень передаваемого имущества в муниципальную собственность города Тирасполь

	№ п/п

	Наименование
	Единица измерения
	Количество

Серия
	Цена
	Сумма

	1
	Суксаметония йодид 20мг/мл 5мл №10
	уп.
	30

20423